
 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 10 мая 2018 г. № 17 
 

Об утверждении структуры администрации  

сельского поселения Красный Яр муниципального района  

Красноярский Самарской области 
 

  В целях оптимизации затрат, управления обеспечения реализации 

полномочий Администрации сельского поселения Красный Яр муниципального 

района Красноярский Самарской области, в соответствии с Федеральным 

законом Российской Федерации от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

пункта 9, статьи 35 Устава сельского поселения Красный Яр, по представлению 

Главы сельского поселения Красный Яр Собрание представителей сельского 

поселения Красный Яр Собрание представителей сельского поселения Красный 

Яр муниципального района Красноярский Самарской области РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить структуру  администрации сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области. 

2. Изложить графическую схему структуры администрации сельского 

поселения Красный Яр согласно приложения 1. 

3. Признать утратившим силу: 

- решение  Собрания представителей сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области от 08.08.2016 № 

38 «О структуре администрации сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области», 



- решение  Собрания представителей сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области от 20.12.2016 № 

78 «О внесении изменений в структуру администрации сельского поселения 

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области», 

- решение  Собрания представителей сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области от 22.02.2017 № 

10 «О внесении изменений в структуру администрации сельского поселения 

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области», 

- решение  Собрания представителей сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области от 30.11.2017 № 

75 «О внесении изменений в Решение от 08.08.2016 г № 38 (с изменениями 

от 20.12.2016 №  78, от 22.02.2017 г. № 10) «О структуре администрации 

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области», 

- решение  Собрания представителей сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области от 26.04.2018  № 

15 «О внесении изменений в структуру администрации сельского поселения 

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области». 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель  

Собрания представителей  

сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский 

Самарской области  

_______________ А.С. Ерилов 

Глава  

сельского поселения 

Красный Яр 

муниципального района 

Красноярский Самарской области 

_______________ А.Г. Бушов 
 



 
Приложение № 1 

к решению Собрания представителей 

сельского поселения Красный Яр от 15.05.2018 года № 17 

 

 

Структура администрации сельского поселения Красный Яр  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Специалисты 

Инструктора  
Специалисты оказывающие 

муниципальные услуги 

(муниципальные служащие) 

Глава  

сельского поселения Красный Яр 

Заместители Главы  

поселения  
помощник Главы  

Работники, осуществляющие 

техническое обеспечение 

деятельности администрации 

Специалисты  

по работе с населением 
Бухгалтерия 

Инспектора 


